Саха Республикатын

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

хааhына тэрилтэтэ

«Ленскэй оройуон                                   уорэ5ин салаата»

	[image: image1.jpg]%, it
B3 X
L X

	Муниципальное

казённое учреждение

«Районное управление образования»
муниципального образования
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха (Якутия)

	П  Р  И  К  А  З

№_201____

               от « 15 » апреля    2013 года

Об утверждении итогов районных

педагогических чтений

дошкольных учреждений
На основании протоколов экспертных групп,

П Р И К А З Ы В А Ю:
Директорам школ:

1. объявить благодарность работникам ДОУ, опыт которых рекомендован на распространение по району в секции дошкольное образование:
· Лемнарь Елене Владимировне, воспитателю МБДОУ «Светлячок» п. Пеледуй;

· Романовой Анне Ивановне, педагогу дополнительного образования МБДОУ «Теремок»;

· Карповой Юлии Сергеевне, воспитателю ДОУ «Золотой ключик».

2. учесть достижения педагогов при распределении стимулирующей части заработной платы;
3. обратить внимание директоров и педагогов на соответствие докладов, представляемых на педагогические чтения, требованиям положения.

И.о. начальника управления образования                        В.В. Черепанин
Боескорова Л.В. 4-34-35